

## CENOVÁ NABÍDKA

Stavba:	CN	Budova LS Telč
Objekt:	01	Slavatovská 123
Rozpočet:	1	oprava budovy

Objednatel:	Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106 50168 Hradec Králové	IČO: 42196451 DIČ: CZ42196451
-------------	---	----------------------------------

Zhotovitel:	ARCHEON Stavby s.r.o. Mladých Běchovic 2 19011 Praha-Běchovice	IČO: 60753013 DIČ: CZ60753013
-------------	--	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	69 492,93
PSV	20 391,12
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>89 884,05</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	89 884,05 CZK
Základní DPH	21 %	18 876,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,05 CZK

<b>Cena celkem s DPH</b>		<b>108 760,00 CZK</b>
--------------------------	--	-----------------------

v Třebíči	10.07.2023	
 Za zhotovitele Ing. Ondřej Vrba - jednatel	 Za objednatele	

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			42 714,36	47,5
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			9 406,69	10,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			471,74	0,5
997	Přesun sutě	HSV			11 020,14	12,3
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	HSV			5 880,00	6,5
783	Dokončovací práce - nátěry	PSV			20 391,12	22,7
Cena celkem					89 884,05	100,0

## Položkový rozpočet

S:	CN	Budova LS Telč
O:	02	Slavatovská 123
R:	2	oprava budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>	<b>42 714,36</b>			
1	612425931	Omítka vápenná ostění - štuková s použitím suché maltové směsi ostění oken : 8*(1,15+2*1,2)*0,3	m2	8,52000	933,00	7 949,16
				8,52000		
2	622421728	Oprava vněj.om.vápenné štuk. stěn,sl.II,do 80%,SMS zadní strana : 32,4	m2	32,40000	997,00	32 302,80
				32,40000		
3	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou Hodnota z bývalého odkazu. : 32,4	m2	32,40000	76,00	2 462,40
				32,40000		
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>	<b>9 406,69</b>			
4	978019391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky	m2	32,40000	94,33	3 056,29
<b>Díl: 997</b>		<b>Přesun sutě</b>	<b>11 020,14</b>			
5	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,33280	244,00	569,20
6	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	37,32480	280,00	10 450,94
<b>Díl: 783</b>		<b>Dokončovací práce - nátěry</b>	<b>20 391,12</b>			
7	783823163	Penetrační silikátový nátěr omítek stupně 1	m2	60,86900	45,00	2 739,11
8	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	60,86900	290,00	17 652,01
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>	<b>9 406,69</b>			
9	949111112	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,9 m	m2	32,40000	196,00	6 350,40
<b>Díl: VRN</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>5 880,00</b>			
10	030001000	Zařízení staveniště	%	7,00000	840,00	5 880,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>	<b>471,74</b>			
11	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,11391	423,50	471,74